
澳柯玛医用产品包外维修项目及收费标准

一、-86℃超低温冷冻储存箱系列

1、维修项目及收费标准

-86℃超低温冷冻储存箱系列（500 升以下）

维修项目 收费标准(元/台)

上门咨询、指导使用、紧固、重装归位、疏通出水口、调整调试、设定内部参数、送

件、除霜清洗过滤网冷凝器
100

更换压缩机 3000

更换分油器、冷凝器、干燥过滤器、压力阀、储液器、电磁阀 2000

更换压力开关、系统堵、漏、灌注制冷剂 2000

更换门体 1200

更换外大门铰链、内门发泡门体、风机、主控板、显示板、电源板 500

更换锁、把手、连接线束、传感器、底角、脚轮 300

更换机舱护罩、钣金件、搁物架、交流接触器、门封条、铰链、合页 400

更换压缩机附件、钣金件、变压器、蓄电池、电源线 300

更换其他零部件 200

-86℃超低温冷冻储存箱系列（500 升以上，含 500 升）

维修项目 收费标准(元/台)

上门咨询、指导使用、紧固、重装归位、疏通出水口、调整调试、设定内部参数、送

件、除霜清洗过滤网冷凝器
100

更换压缩机 3500

更换分油器、冷凝器、干燥过滤器、压力阀、储液器、电磁阀 3500

更换压力开关、系统堵、漏、灌注制冷剂 3000

更换门体 1600

更换外大门铰链、内门发泡门体、风机、主控板、显示板、电源板 500

更换锁、把手、连接线束、传感器、底角、脚轮 500

更换机舱护罩、钣金件、搁物架、交流接触器、门封条、铰链、合页 400

更换压缩机附件、钣金件、变压器、蓄电池、电源线 300

更换其他零部件 200

2、上门里程费用标准

项目 内容 标准

A 部分 单程上门里程≤10 公里 20 元/次

B 部分 单程上门里程＞10 公里 2 元/公里

C 部分 拉修单程上门里程＞10 公里 3.5 元/公里



注：（1）以上费用含过路过桥费；（2）非拉修上门里程费=A 部分标准+B 部分标准*（单程上门里程数-10 公

里）；拉修上门里程费=A 部分标准+C 部分标准*（单程上门里程数-10 公里）

3、搬动费用标准

项目 内容 标准

装卸搬动费
容积 500 升以下 600 元/台

容积 500 升以上 800 元/台

注：如服务商在现场维修，不搬运产品，给予增加 200 元费用。

二、-60℃超低温冷冻储存箱系列 1、维修项目及收费标准

-60℃超低温冷冻储存箱系列

维修项目 收费标准(元/台)

上门咨询、指导使用、紧固、重装归位、疏通出水口、调整调试、设定内部参数、送

件、除霜清洗过滤网冷凝器
100

更换压缩机 1500

更换冷凝器、干燥过滤器、压力阀、电磁阀 1000

更换系统堵、漏、灌注制冷剂 1000

更换门体 400

更换外大门铰链、内门发泡门体、风机、主控板、显示板、电源板 350

更换锁、把手、连接线束、传感器、底角、脚轮 300

更换门封条、铰链、合页 300

更换压缩机附件、电源线 300

更换其他零部件 200

2、上门里程费用标准

项目 内容 标准

A 部分 单程上门里程≤10 公里 20 元/次

B 部分 单程上门里程＞10 公里 2 元/公里

C 部分 拉修单程上门里程＞10 公里 3.5 元/公里

注：（1）以上费用含过路过桥费；（2）非拉修上门里程费=A 部分标准+B 部分标准*（单程上门里程数-10 公

里）；拉修上门里程费=A 部分标准+C 部分标准*（单程上门里程数-10 公里）

3、搬动费用标准

项目 内容 标准

装卸搬动费 所有型号 300 元/台

注：如服务商在现场维修，不搬运产品，给予增加 200 元费用。

三、-25℃-40℃超低温冷冻储存箱系列 1、维修项目及收费标准

-25℃-40℃超低温冷冻储存箱系列（400 升以下）

维修项目 收费标准(元/台)



上门咨询、指导使用、紧固、重装归位、疏通出水口、调整调试、设定内部参数、送

件、除霜清洗过滤网冷凝器
100

更换压缩机 550

更换冷凝器、蒸发器、系统堵、漏、灌注制冷剂 350

更换电磁阀 300

更换干燥过滤器 300

更换门体 300

更换锁、把手、底角、门封条、电源线、连接线束 260

更换主控板、显示板、温控器 260

更换机舱护罩、钣金件、变压器、门封条、铰链、合页 260

更换风机、风机支架 260

更换传感器 260

更换压缩机附件、压缩机底板 260

更换抽屉、篮筐、搁物架 120

更换其他零部件 200

-25℃-40℃超低温冷冻储存箱系列（400 升以上，含 400 升）

维修项目 收费标准(元/台)

上门咨询、指导使用、紧固、重装归位、疏通出水口、调整调试、设定内部参数、送

件、除霜清洗过滤网冷凝器
100

更换压缩机 600

更换冷凝器、蒸发器、系统堵、漏、灌注制冷剂 400

更换电磁阀 400

更换干燥过滤器 400

更换门体 350

更换锁、把手、底角、门封条、电源线、连接线束 300

更换主控板、显示板、温控器 300

更换机舱护罩、钣金件、变压器、门封条、铰链、合页 300

更换风机、风机支架 300

更换传感器 300

更换压缩机附件、压缩机底板 300

更换抽屉、篮筐、搁物架 120

更换其他零部件 200

2、上门里程费用标准

项目 内容 标准

A 部分 单程上门里程≤10 公里 20 元/次



B 部分 单程上门里程＞10 公里 2 元/公里

C 部分 拉修单程上门里程＞10 公里 3.5 元/公里

注：（1）以上费用含过路过桥费；（2）非拉修上门里程费=A 部分标准+B 部分标准*（单程上门里程数-10 公

里）；拉修上门里程费=A 部分标准+C 部分标准*（单程上门里程数-10 公里）

3、搬动费用标准

项目 内容 标准

装卸搬动费
容积 500 升以下 100 元/台

容积 500 升以上 200 元/台

注：如服务商在现场维修，不搬运产品，给予增加 100 元费用。

四、药品保存箱及血液箱系列

药品保存箱及血液箱系列产品（400 升以下）

维修项目 收费标准(元/台)

上门咨询、指导使用、紧固、重装归位、疏通出水口、调整调试、设定内部参数、送

件、除霜清洗过滤网冷凝器
100

更换压缩机 600

更换冷凝器、蒸发器、系统堵、漏、灌注制冷剂 500

更换电磁阀 400

更换干燥过滤器 500

更换门体 400

更换锁、把手、底角、门封条、电源线、连接线束 260

更换主控板、显示板、温控器、USB 板 400

更换风机、风机支架 350

更换传感器 320

更换铰链、合页 260

更换压缩机附件、钣金件、变压器、机舱护罩、压缩机底板 260

更换抽屉、篮筐、搁物架 100

更换其他零部件 200

药品保存箱及血液箱系列产品（400 升以上，含 400 升）

维修项目 收费标准(元/台)

上门咨询、指导使用、紧固、重装归位、疏通出水口、调整调试、设定内部参数、送

件、除霜清洗过滤网冷凝器
100

更换压缩机 800

更换冷凝器、蒸发器、系统堵、漏、灌注制冷剂 600

更换电磁阀 400

更换干燥过滤器 600



更换门体 500

更换锁、把手、底角、门封条、电源线、连接线束 280

更换主控板、显示板、温控器、USB 板 400

更换风机、风机支架 400

更换传感器 320

更换铰链、合页 260

更换压缩机附件、钣金件、变压器、机舱护罩、压缩机底板 300

更换抽屉、篮筐、搁物架 100

更换其他零部件 200

2、上门里程费用标准

项目 内容 标准

A 部分 单程上门里程≤10 公里 20 元/次

B 部分 单程上门里程＞10 公里 2 元/公里

C 部分 拉修单程上门里程＞10 公里 3.5 元/公里

注：（1）以上费用含过路过桥费；（2）非拉修上门里程费=A 部分标准+B 部分标准*（单程上门里程数-10 公

里）；拉修上门里程费=A 部分标准+C 部分标准*（单程上门里程数-10 公里）

3、搬动费用标准

项目 内容 标准

装卸搬动费
容积 500 升以下 100 元/台

容积 500 升以上 200 元/台

注：如服务商在现场维修，不搬运产品，给予增加 100 元费用。

五、备注说明

1、 以上维修收费标准不包括所换零部件、制冷剂费用，零部件、制冷及费用按我公司服务管理系统里规

定的价格收取；

2、 以上包外收费标准均为最高限价，如与当地物价主管部门制定的收费标准有冲突，按照当地物价主管

部门制定的收费标准执行。 本表价格不含税，单位：人民币；

3、 本收费标准由澳柯玛股份有限公司客户服务中心负责解释。收费标准如有调整，以澳柯玛股份有限公

司客户服务中心的公布为准。
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